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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Arthouse 
ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Roskilde, den 6. december 2021 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Claus Christensen 
 
 
 
 

Peer Hassing Christensen 
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Til den daglige ledelse i Arthouse ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Arthouse ApS for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grundlag af selskabets bog-
føring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 6. december 2021 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabet Arthouse ApS 
Brodrupvej 73 
4000  Roskilde 

  
   CVR-nr.: 17 83 71 33 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Claus Christensen 

 Peer Hassing Christensen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive handel med kunst og dermed beslægtet 

virksomhed i ind- og udland. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat er mindre tilfredsstillende, og er påvirket af den globale corona pandemi, hvorfor aktiviteten har været 
reduceret. 

 
Fremover forventes fortsat et positivt resultat og egenkapitaludvikling. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 

 

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Årsregnskabet for Arthouse ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, andre driftsindtægter og -om-
kostninger, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger". 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger samt øvrige lønrelaterede omkostninger. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
Indretning af lejede lokaler 

3 år 
10 år 

0-30 % 
0% 

 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -4.082 89.884 
   

 1 Personaleomkostninger  -130 -80.805 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -17.256 -17.256 

   Andre driftsomkostninger  0 -10.749 
     

 DRIFTSRESULTAT  -21.468 -18.926 
   

   Andre finansielle omkostninger  -11.640 -15.169 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -33.108 -34.095 
   

   Skat af årets resultat  -21.047 7.389 
     

 ÅRETS RESULTAT  -54.155 -26.706      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -54.155 -26.706 
     

 DISPONERET I ALT  -54.155 -26.706      
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   Indretning af lejede lokaler  126.545 143.801 
     

   Materielle anlægsaktiver  126.545 143.801 
     

   ANLÆGSAKTIVER  126.545 143.801 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  390.642 485.382 
     

 Varebeholdninger  390.642 485.382 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  101.684 39.627 

   Andre tilgodehavender  73.862 65.362 

   Udskudt skatteaktiv  2.784 23.831 

   Periodeafgrænsningsposter  0 6.052 
     

 Tilgodehavender  178.330 134.872 
     

   Likvide beholdninger  4.807 112.815 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  573.779 733.069 
     

   

 AKTIVER  700.324 876.870      
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   Virksomhedskapital  200.000 200.000 

   Overført resultat  -24.657 29.499 
     

   EGENKAPITAL  175.343 229.499 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  54.460 74.633 

   Anden gæld  18.626 26.292 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  451.895 546.446 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  524.981 647.371 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  524.981 647.371 
     

   

 PASSIVER  700.324 876.870      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  0 1 

   

 Lønninger  0 76.404 

 Andre omkostninger til social sikring  130 4.401 
     

 Personaleomkostninger i alt  130 80.805      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 

 
   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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  signingRequestId MTExNjA1Mzk=
  document_digests 
  _challenge QUlOUzAtRjZBRlUtV1dBQjUtRlVJQjQtSklMVjEtMlZQVEc=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOSAxMDo0MDowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 FHfxaEPOHrsSTakpnUzqnr+83sdkCJlPIGrF7jBSYlw=


 
RCmBdo9UXjJGj8xGYxrZj7XOK+FtM6ED8rjDh2Zw39EQmgM1+37wwW2dmYTg+E5N4UWfgnTJyEzg
qqN4eXlufpf7PWXhuSe2xBDncO4BxlQxVpk18Mh4gPPDIW3/Zl3j50TWO8giQW3B8zuCXLGXABOX
Ovkq7k1T9Mlcsb8Lm4GXTRsN7yvDAB3ppyJa5mG4hKYLKwi3IYp931bVpRRIYXT3C81MWMpVtd3x
3PHWsqChIow2IddaBqu+YNZxsqMnM2pxSbo68RhZMu1tgyrVfXKYn2pYgCMwkTka8I8OwpMwMYi2
6RsTQgSW3qwqZpEGHBo55HAx81pQnfUShES19g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC42OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85NS4wLjEwMjAuNDQ=
  signingRequestId MTExNjA1Mzg=
  document_digests 
  _challenge Wk1ZTk8tTDdYRVktNU1FVzAtNEFHQVotMUpFSDEtMlFHWjM=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOSAxMDo1MzowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 Z+5Mf8G6dOphJbd8kXCyjT7kxsPvkBEal+fpfZ0aCA0=


 
vw+rUEP9RP2eXS/Lc8mqdB4WSVGmHwGzHcpNDib+2fht92Yy44rt8EKjlMAsJdhbhiUbFq4ix7ZP
5HvrGoxa/uCnZ3nY4Os73sukSJe8jZGWra6IjD+I+SXfVdS1VdNaLGxUDguyJRFdk0ouqdkYUP5t
HoR0OZutjH41SbR/koXlO18VubCpr0QseohmaqEMadkSZH/TvGuEkqHzV4kMLl3+lpOTKRirO2R4
7me1ZDMSUTHx4ZaKEk1kFigdOl++v31zPeurkgdutCb3WI5wTawdPNJu1nWa9NL+g/BHiWDquYe5
JCr6wmkwNxR/P2nzm3ffqGeQnYBY9j/BH0uSoA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFeE5qQTFOREE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UjFkVVdVRXRUazlNTUZFdFMxaEpNVVV0TUVSUE9Fd3RRekJGU0ZndFJsaGFPRGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IERlYyAwOSAxMjo1MTo0MCBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 6UwXdEAgxdT0ghUuC02sfiElIfhPBESbZPVmGsCbmU8=


 
ZQbRLumd6nqXPVTnVqLkiOcBGQ2A92Lsp5QCJwuhwtdDadD80RMeIMdc5sbt5AvvCEMI/jQDu4Mk
bu+vulr3AUN0+oJ6PZPOUS4xUs0mAEqTnqT630tg6Zno0POvqlHkivkyn+g7tdAo5c453CBYiAXG
g7REhgTYMTY/6ityzECSUEYKkeFBqL9xbLdXolDvJMKwfIDFRjxB6rzupvmhPrx+wkYbnv4vIuU1
e90VwcP9VcjIB9pT8yzkSRby3zGKGxs6MjFsczpfvf+kerV071Hx4uQF2BArpnh99x6AcEvyFPd9
OrUtqC/kw2O843ZIIlJDWfWtc/9XwG7zT/S69A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExNjA1Mzk=
  document_digests W3sia2V5IjoiSVNURkctSUQ2WEktTUo3RzYtSzVCTUwtSzdCWUQtTlZZNTUiLCJkaWdlc3QiOiJhMDBjOTRmYmIxMTUyMTcyMGE3MDU0ZGIzNzIyZDc5YjRjNTQ3MTljNGY4MzVlZDNhYTE5MjVkMzM4MDBkMGY0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiOEw4RFktTktJSFMtSTZOTzAtNjNZNDMtQU9GRjgtTUlWSEIiLCJkaWdlc3QiOiI5ZjE3YzI0MjJhMjgyY2ExZDA4MjVlYTc1ZmIyN2YyZWMxOTAxZjZiYzRiZGJiMjI1MjRjNGI2N2IyYWYyM2JjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RU00RlMtRVROS0gtR0dLVEgtNlVPUEEtNTJONEgtWEUyRVU=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wOSAxMTo1OTo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"ISTFG-ID6XI-MJ7G6-K5BML-K7BYD-NVY55","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-12-09T10:41:21Z","subtype":null,"ip":"80.62.116.209","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdb7baf191decea.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-462424890444","type":"nemid","signerName":"Peer Hassing Christensen"},{"signTime":"2021-12-09T10:54:12Z","subtype":null,"ip":"80.62.116.209","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd7dd1ab71c4486.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-769287224474","type":"nemid","signerName":"Claus Christensen"},{"signTime":"2021-12-09T11:51:51Z","subtype":null,"ip":"46.36.213.138","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f8dca62cd079740.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38265911-RID:17961286","type":"nemid","signerName":"Henning Jensen"},{"signTime":"2021-12-09T12:00:55Z","subtype":null,"ip":"80.62.116.209","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe0993279fb6356.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-462424890444","type":"nemid","signerName":"Peer Hassing Christensen"}]}


 ========================= ============================= =============== ====================================================================================== 
  Time                      Name                          IP              Activity                                                                              
 ========================= ============================= =============== ====================================================================================== 
  2021-12-08 15:22:58 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   46.36.213.138   The document was created                                                              
  2021-12-08 15:23:01 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   46.36.213.138   A signing link was activated for "Claus Christensen"                                  
  2021-12-08 15:23:01 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   46.36.213.138   A signing link was activated for "Peer Hassing Christensen"                           
  2021-12-08 15:23:01 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen   46.36.213.138   A signing link was activated for "Henning Jensen"                                     
  2021-12-08 15:23:03 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                   A signing request email was sent to "Claus Christensen" at "claus@arthouse.dk"        
  2021-12-08 15:23:04 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                   A signing request email was sent to "Peer Hassing Christensen" at "mail@arthouse.dk"  
  2021-12-08 21:40:11 UTC   Peer Hassing Christensen      104.28.45.7     The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-12-09 10:03:41 UTC   Peer Hassing Christensen      80.62.116.209   The document was viewed by the signer                                                 
  2021-12-09 10:03:43 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:10:39 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:16:19 UTC   Peer Hassing Christensen      80.62.116.209   The document was viewed by the signer                                                 
  2021-12-09 10:16:20 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:25:25 UTC   Peer Hassing Christensen      80.62.116.209   The document was viewed by the signer                                                 
  2021-12-09 10:25:27 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:33:53 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:37:45 UTC   Peer Hassing Christensen      80.62.116.209   The document was viewed by the signer                                                 
  2021-12-09 10:37:46 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:41:22 UTC   Peer Hassing Christensen      80.62.116.209   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør    
  2021-12-09 10:52:27 UTC   Claus Christensen             80.62.116.209   The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-12-09 10:52:27 UTC   Claus Christensen             80.62.116.209   The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-12-09 10:52:31 UTC   Claus Christensen             80.62.116.209   The document was viewed by the signer                                                 
  2021-12-09 10:52:33 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 10:54:12 UTC   Claus Christensen             80.62.116.209   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                        
  2021-12-09 10:54:13 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                   A signing request email was sent to "Henning Jensen" at "hj@time.dk"                  
  2021-12-09 11:51:23 UTC   Henning Jensen                46.36.213.138   The document was viewed by the signer                                                 
  2021-12-09 11:51:25 UTC   Penneo system                 46.36.213.138   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 11:51:51 UTC   Henning Jensen                46.36.213.138   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor            
  2021-12-09 11:51:52 UTC   Kenneth Lindegaard Jacobsen                   A signing request email was sent to "Peer Hassing Christensen" at "mail@arthouse.dk"  
  2021-12-09 11:59:29 UTC   Peer Hassing Christensen      80.62.116.209   The document was viewed by the signer                                                 
  2021-12-09 11:59:30 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document was viewed                                                               
  2021-12-09 12:00:55 UTC   Penneo system                 80.62.116.209   The document signing process was completed                                            
  2021-12-09 12:00:55 UTC   Peer Hassing Christensen      80.62.116.209   The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør    
 ========================= ============================= =============== ====================================================================================== 


		2021-12-09T12:01:14+0000
	Original document certified by Penneo




